
２０２０年４月 8 日 
                           株式会社ビシクレット 

代表取締役 井上 喜一朗 
 
 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う対応について 
 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度の政府の緊急事態宣言を受け、４月８日より当面の間、以下の社内対応を実施させ
ていただく事となりました。しばらくの間、皆さまにご不便をお掛け致しますが、集団感染
を避け、お客様および従業員そして地域の皆様の安全を最優先とした運用となります事を、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬 具 
 
 
 

記 
 
1.期間：４月８日（⽔）〜５月６日（⽔） 
    ※5/6 以降も感染拡大状況に伴う⾏政指導に基づき日程延⻑は判断させていただきます。 
 
2.勤務体制：当面は不要不急の外勤営業対応は控えさせていただきます。 
      その他ご対応の変更は、感染拡大の状況により適宜判断させていただきます。 
 
3.固定電話の受付対応時間：９時〜17 時（土日祝日を除く） 
 
4.社員は交代制での在宅勤務を実施しております。 
                

以 上 
 
  


